CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN

Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro
Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000
CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304
e-mail: camaracarnavba@gmail.com

Da: Diretora Geral Administrativa
Para: Chefe Geral de Tesouraria

Srta. Rénia da Costa Dantas

ASSUNTO: SOLICITACAO DE DIARIA.

Senhorita Chefe Geral de Tesouraria,

Solicito a concessdo de 02 didria ao SR. Jose Lucio Silva, com o objetivo de suprir as
despesas durante a viagem em Jodo pessoa/PB no Periodo de 24 a 26 de agosto de 2022, para
participar do Encontro Nacional de ILegislativo Municipais, Comprovantes de
comparecimento anexados a Concessdo da diaria.

Carnatba dos Dantas, 23 de agosto de 2022.

Anle, Sdict. bots
' Airley Seleide Dantas
Diretora Geral Administrativa
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PORTARIA N° 043/2022, DE 23 DE AGOSTO DE 2022.

Concede diaria ao Vereador da Camara
Municipal e da outras providéncias.

A Chefe Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnatiba dos
Dantas/RN, no uso de suas atribui¢oes legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia ¢ um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para
desempenhar servicos externos para o bom funcionamento desta Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder a0 Vereador da Camara Municipal, Vereador Jose Lucio
Silva, 02 diarias no valor total de R$ 800,00 para custear despesas com hospedagem e
alimentacio, durante sua permanéncia na cidade de
Joao pessoa/PB, no periodo de 24 a 26 de agosto de 2022, para patticipar do
Encontro Nacional de Legislativos Municipais, no Hardman Praia Hotel, AV.Jodo
Mauricio,1341-Praia de Manaira. De acordo com a solicitacio da Diretora Geral
Administrativa.

Art. 2° - A Tesouraria desta Casa confirma que ha disponibilidade
orcamentiria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos valores
autorizados.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

N

Jol/s’é de Azevedo Dantas
Presidente
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PORTARIA N¢ 043/2022, DE 23 DE AGOSTO DE 2022.

Concede diaria ao Vereador da Camara Municipal e da outras
providéncias.

A Chefe Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnaiba dos
Dantas/RN, no uso de suas atribuigdes legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia é um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para
desempenhar servigos externos para o bom funcionamento desta
Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 12 Conceder ao Vereador da Camara Municipal, Vereador Jose
Lucio Silva, 02 diarias no valor total de R$ 800,00 para custear
despesas com hospedagem e alimentagdo, durante sua
permanéncia na cidade de

Jo@o pessoa/PB, no periodo de 24 a 26 de agosto de 2022, para
participar do Encontro Nacional de Legislativos Municipais, no
Hardman Praia Hotel, AV.Jodo Mauricio,1341-Praia de Manaira. De
acordo com a solicitagdo da Diretora Geral Administrativa.

Art. 22 - A Tesouraria desta Casa confirma que hé disponibilidade
orgamentaria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos

valores autorizados.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

José de Azevedo Dantas
Presidente

Publicado por: RENIA DA COSTA DANTAS
Codigo Identificador: 75264586

Matéria publicada no Didrio Oficial da FECAM, no dia 24/08/2022.
EDICAO 1472. A verificacao de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o cddigo identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br



', PLENARIA

UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL

CERTIFICADO

JOSE LUCIO SILVA

A Uniao dos Vereadores do Brasil, usando das prerrogativas
estatutarias, confere o presente certificado pela participagdo no ENCONTRO NACIONAL DE LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS DE 24 A 26 DE AGOSTO EM JOAO PESSOA.

JoAfo Pessoa - PB, 26 de agosto de 2022

R

Gilson Conzatti

PLENARIA ASSESSORIA Presidente da UVB
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RELATORIO DE VIAGEM E RECIBO DE DIARIAS

1. DADOS DO(A) BENEFICIARIO(A)

NOME: CPF:
JOSE LUCIO SILVA 737.075.894-04
E-MAIL: TELEFONE:

(84) 98745-3402

2. PRESTAGAO DE CONTAS

[

CIDADE DE CIDADE DE HORARIO MEIO DE
VIAGEM DATA PROCEDENCIA | DESTINO | SAIDA | CHEGADA | TRANSPORTE
IDA 24/08/2022 Carnatiba dos | Joao 07:00 | Carro Oficial
Dantas Pessoa
RETORNO | 26/08/2022 19:00

3. ATIVIDADES REALIZADAS:
Para participar do Encontro Nacional de Legislativo Municipais.

4. JUSTIFICATIVA:
O evento € de suma importancia para a formacdo dos vereadores

5. DECLARO TER RECEBIDO O VALOR DE R$ 800,00 DA CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN,
REFERENTE A 02 DIARIAS, PARA CUSTEIO DA VIAGEM ACIMA ESPECIFICADA.

6 /08 /AL (7106‘7- J‘%Gtu Sl U=

DATA ASSINATURA DO(A) BENEFICIARIO(A)




